UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 64/PGDĐT

Về việc triển khai cung cấp miễn phí dịch vụ VNPT E-Learning
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 24 tháng  02  năm 2020

Kính gửi:
· Trung tâm kinh doanh VNPT Thừa Thiên Huế;
· Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Ngày 18/02/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền nhận được Công văn số 185/TTK-TTH-KHND ngày 14/02/2020 về việc triển khai dịch vụ E-Learning hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, nay Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương để VNPT Thừa Thiên Huế triển khai cung cấp miễn phí dịch vụ E-Learning hỗ trợ, phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn huyện Phong Điền.
2. Các trường phối hợp với Trung tâm kinh doanh VNPT tỉnh Thừa Thiên Huế trong việc tổ chức triển khai thực hiện.

Đầu mối liên lạc của Trung tâm kinh doanh VNPT tỉnh Thừa Thiên Huế:
Anh Phan Trung Việt  - Phó Giám đốc Phòng Khách hàng tổ chức doanh nghiệp.
Số điện thoại: 0914091357
ĐTCĐ: 02343968968

Email: vietpt.hue@vnpt.vn
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng